
KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI BUDYNKU MIESZKALNEGO NA ŚWIETLICĘ - instalacje elektryczne
ADRES INWESTYCJI : ul. Zakręt 8 Włocławek dz. nr 117/4, 122/2
INWESTOR : Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
ADRES INWESTORA : ul. Kościuszki 26, 87-800 Włocławek
DATA OPRACOWANIA : 06.12.2010 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
06.12.2010 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Przebudowa pomieszczeń budynku na potrzeby działalności świetlicy profilaktyczno-wychowawczej oraz klubu integracji społecznej przy ul. Zakręt 8 we Włocławku - instalacja elektryczna								
1	KSNR 5 0202-03	Montaż rozdzielni R obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2.8r-g/szt	r-g	2.8000				
2*		-- M -- rozdzielnia R 1szt./szt	szt.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
2	KSNR 5 0405-01	Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w budynkach administracyjnych na wyłącznik, obmiar = 181 wyp.	wyp					
1*		-- R -- robocizna 1.79r-g/wyp.	r-g	323.9900				
2*		-- M -- Przewód YDY-450/750 V 3x1,5mm2 6.29m/wyp.	m	1138.4900				
3*		wyłącznik 1-biegunowy w.t./n.t. 0.2szt./wyp.	szt.	36.2000				
4*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
3	KSNR 5 0405-03	Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w budynkach administracyjnych na gniazdo wtykowe 2-bieg. 10A i 10A/Zpodłoże z cegły obmiar = 61 wyp.	wyp					
1*		-- R -- robocizna 1.85r-g/wyp.	r-g	112.8500				
2*		-- M -- Przewód YDY-450/750 V 3x2,5mm2 8.35m/wyp.	m	509.3500				
3*		gniazdo wtykowe 2-biegunowe w.t./n.t. 1.02szt./wyp.	szt.	62.2200				
4*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
4	KSNR 5 0405-01	Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi na wentylator obmiar = 14 wyp.	wyp					
1*		-- R -- robocizna 1.79r-g/wyp.	r-g	25.0600				
2*		-- M -- Przewód YDY-450/750 V 3x1,5mm2 6.29m/wyp.	m	88.0600				
3*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
5	KSNR 5 0405-03	Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi na podgrzewacz wody obmiar = 3 wyp.	wyp					
1*		-- R -- robocizna 1.85r-g/wyp.	r-g	5.5500				
2*		-- M -- Przewód YDYp-450/750V 3x2,5mm2 8.35m/wyp.	m	25.0500				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		gniazdo wtykowe 2-biegunowe w.t./n.t.	szt.	3.0600				
4*		1.02szt./wyp. materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
6	KSNR 5 0502-02	Montaż opraw oświetleniowych MONZA 4x18W obmiar = 53 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/kpl.	r-g	32.8600				
2*		-- M -- oprawa MONZA 4x18 W	szt.	53.0000				
3*		1szt./kpl. światłówki	szt.	213.0600				
4*		4.02szt./kpl. materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
7	KSNR 5 0502-02	Montaż opraw MONZA 2x18W obmiar = 7 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/kpl.	r-g	4.3400				
2*		-- M -- oprawa MONZA 2x18W	szt.	7.0000				
3*		1szt./kpl. światłówki	szt.	14.5600				
4*		2.08szt./kpl. materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
8	KSNR 5 0502-02	Montaż opraw FIBRA II AC 2x18W obmiar = 3 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/kpl.	r-g	1.8600				
2*		-- M -- oprawa FIBRA II AC 2x18W	szt.	3.0000				
3*		1szt./kpl. światłówki	szt.	6.2400				
4*		2.08szt./kpl. materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
9	KSNR 5 0502-02	Montaż opraw SOLAR 2x18W obmiar = 18 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/kpl.	r-g	11.1600				
2*		-- M -- oprawa SOLAR 2x18W	szt.	18.0000				
3*		1szt./kpl. światłówki	szt.	37.4400				
4*		2.08szt./kpl. materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
10	KSNR 5 0502-02	Montaż opraw oświetleniowych STAR 8W obmiar = 2 kpl.	kpl.					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.62r-g/kpl.	r-g	1.2400				
2*		-- M -- oprawa STAR 8W 1szt./kpl.	szt.	2.0000				
3*		klosze 1.04szt./kpl.	szt.	2.0800				
4*		światłówki 2.08szt./kpl.	szt.	4.1600				
5*		zapłonniki 2szt./kpl.	szt.	4.0000				
6*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
11	KSNR 5 0601-01	Montaż zwodów instalacji odgromowej - przewody nienapężane poziome mocowane na wspornikach obsadzanych obmiar = 148 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.312r-g/m	r-g	46.1760				
2*		-- M -- pręty stalowe ocynkowane 1.04kg/m	kg	153.9200				
3*		wsporniki dachowe 1.01szt./m	szt.	149.4800				
4*		złącza rynnowe 0.03szt./m	szt.	4.4400				
5*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
6*		-- S -- spawarka 0.034m-g/m	m-g	5.0320				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
12	KSNR 5 0601-03	Montaż zwodów instalacji odgromowej - przewody nienapężane pionowe mocowane na wspornikach obsadzanych obmiar = 18 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.385r-g/m	r-g	6.9300				
2*		-- M -- pręty stalowe ocynkowane' 1.04kg/m	kg	18.7200				
3*		wsporniki dachowe 1.01szt./m	szt.	18.1800				
4*		złącza rynnowe 0.03szt./m	szt.	0.5400				
5*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
13	KSNR 5 0602-05	Montaż uziomów powierzchniowych poziomych w wykopie gł. 0.8 m w gruncie kat. III obmiar = 84 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1.45r-g/m	r-g	121.8000				
2*		-- M -- bednarka ocynkowana 1.04m/m	m	87.3600				
3*		złącza kontrolne 0.06szt./m	szt.	5.0400				
4*		osłony przewodów 0.06szt./m	szt.	5.0400				

Zakret

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	696.6160		
RAZEM					

Słownie:

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	War- tość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma ksy- ma lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	bednarka ocynkowana	m	87.3600		87.3600							
2.	pręty stalowe ocynkowane	kg	153.9200		153.9200							
3.	pręty stalowe ocynkowane'	kg	18.7200		18.7200							
4.	rozdzielnia R	szt.	1.0000		1.0000							
5.	oprawa MONZA 4x18 W	szt.	53.0000		53.0000							
6.	oprawa MONZA 2x18W	szt.	7.0000		7.0000							
7.	oprawa FIBRA II AC 2x18W	szt.	3.0000		3.0000							
8.	oprawa SOLAR 2x18W	szt.	18.0000		18.0000							
9.	oprawa STAR 8W	szt.	2.0000		2.0000							
10.	klosze	szt.	2.0800		2.0800							
11.	zapłonniki	szt.	4.0000		4.0000							
12.	światłówki	szt.	275.4600		275.4600							
13.	wyłącznik 1-biegunowy w.t./n.t.	szt.	36.2000		36.2000							
14.	gniazdo wtykowe 2-biegunowe w.t./n.t.	szt.	65.2800		65.2800							
15.	osłony przewodów	szt.	5.0400		5.0400							
16.	wsporniki dachowe	szt.	167.6600		167.6600							
17.	złącza kontrolne	szt.	5.0400		5.0400							
18.	złącza rynnowe	szt.	4.9800		4.9800							
19.	Przewód YDY-450/750 V 3x1,5mm2	m	1226.5500		1226.5500							
20.	Przewód YDY-450/750 V 3x2,5mm2	m	509.3500		509.3500							
21.	Przewód YDyp-450/750V 3x2,5mm2	m	25.0500		25.0500							
22.	materiały pomocnicze	zł										
						RAZEM						

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	spawarka	m-g	5.0320		
RAZEM					

Słownie: